PAGE
2

[image: image1.png]KABUHET MUHUCTPOB
YYBAIIICKOMU PECIIYBJIMKH

YABAIII PECITYBJIMKH
MHWHUCTPCEH KABUHEYE

NBIIIIAHY IMOCTAHOBJIEHUE

No No

[lymamkap Xy r. UeGokcapbl

О присвоении звания «Ветеран труда

 Чувашской Республики»

В соответствии с Указом Президента Чувашской Республики от 20 апреля 2007 г. № 31 «О звании «Ветеран труда Чувашской Республики», постановлением Кабинета Министров Чувашской Республики от 13 июня 2007 г. № 127             «Об утверждении Порядка и условий присвоения звания «Ветеран труда Чувашской Республики» и выдачи удостоверения «Ветеран труда Чувашской Республики» Кабинет Министров Чувашской  Республики   п о с т а н о в л я е т:

Присвоить звание «Ветеран труда Чувашской Республики» гражданам по следующему списку:

Батыревский район

	Сорокин
	Владимир
	Петрович

Красночетайский  район

	Максимов
	Олег
	Аврамович

г. Новочебоксарск

	Чумакова
	Мария
	Ильинична

г. Чебоксары

Калининский район

	Алексеев
	Анатолий
	Алексеевич

	Демина
	Валентина
	Семёновна

	Иовлева
	Елена
	Васильевна

Ленинский район

	Петров
	Вячеслав
	Серафимович

Московский район

	Афанасьев
	Владимир
	Викторович

	Егоров
	Валерий
	Александрович

	Калашникова
	Вера
	Аркадьевна

	Николаева
	Любовь
	Александровна

	Сергеева
	Лидия
	Афанасьевна

	Уржа
	Александр
	Владимирович

	Федотов
	Михаил
	Иванович

Председатель Кабинета Министров

Чувашской Республики

          С.Гапликов
336

20.10.2009

336

20.10.2009